
PARAMETRY
Benzinová nádrž: 17 litrů
Délka: 2114 mm
Šířka: 830 mm
Výška: 1100 mm
Výška sedáku: 780 mm
RRozvor: 1415 mm

MOTOR
Typ motoru: 2-válcový, řadový, 4-taktní, DOHC, 
                       8 ventilů, kapalinou chlazený
Objem motoru: 649 ccm
Max výkon: 41,5kW / 8250 ot./min [33 kW A2]
Točivý moment: 54,5Nm
VVrtání × zdvih: 83 x 60
Plnění motoru: Elektronické vstřikování
Zapalování:  ECU Bosch
Komprese:  11,3 : 1
Palivo:  Bezolovnatý benzin 95 Oktanů

SYSTÉM POHONU
Převodovka:  Manuální, 6ti rychlostní
Pneumatiky:  120/70 ZR17 M/C (v); 160/60 ZR17 M/C (h)
Ráfky:  3,5x17MT (v), 4,5x17MT (h)

BRZDOVÝ SYSTÉM
ABS: Continental ABS System
PPřední: Dual kotouč 300 mm, dvoupístové, J.Juan
Zadní: Kotouč 240 mm, jednopístové, J.Juan

ODPRUŽENÍ
Přední: KYB (JAP) 41mm teleskopická vidlice
Zadní: KYB (JAP) cantilever monoshock

DALŠÍ INFORMACE
Barevná provedení: Černá, Bílá
HHomologace: Ano / ŘP sk. A, A2

Záruka: 5 let*

(*5 letá záruka platí při nákupu stroje CFMOTO v prodejní síti JourneyMan CZ v ČR a SR 
pro koncového zákazníka, prvního majitele, který není podnikatelem. Více na cfmoto.cz)

EXPERIENC
E

MORE
TOGETHER

experience
     more together

NK

CENA:


